АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от

станица Павловская

О внесении изменений в распоряжения администрации Павловского
сельского поселения Павловского района то 1 июня 2023 года 212-р «Об

организации сезонной ярмарки на территории
Павловского сельского поселения Павловского района, в районе

автодороги М-4 «Дон» км 1199 + 880 слева, 1189 + 740 справа, 1194 + 500
справа, 1196 + 200 справа, 1196+300 слева»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением администрации Павловского сельского поселения
Павловского района от 20 февраля 2014 года № 63 «Об утверждении порядка
организации деятельности выставок-ярмарок, продажи товаров (выполнения
работ, оказания услуг) на ярмарках, выставках-ярмарках на территории
Павловского сельского поселения Павловского района».

1. Внести в распоряжение администрации Павловского сельского
поселения Павловского района от 16 мая 2023 года №194-р «Об организации
сезонной ярмарки на территории Павловского сельского поселения
Павловского района, в районе автодороги М-4 «Дон» км 1189 + 740 м слева, км
1194 + 500 м слева, км 1195 + 455 м слева» следующие изменения:

1) Пункт 6.2 изложить в новой редакции:
«Разработать и согласовать в установленном законом порядке схему

размещения торговых мест на ярмарке. Обеспечить размещение торговых мест
в строгом соответствии с разработанной и утвержденной схемой».

2) Пункт 6.3 изложить в новой редакции:
«Соблюдать типовые требования к размещению и обустройству

придорожных площадок по реализации сельскохозяйственной продукции, а
также переоформить имеющиеся конструктивные элементы ярмарок с учетом
предложений новой концепции. Разместить рекламный щит, информирующий
участников дорожного движения о приближении к ярмарке, в соответствие с
доведенными эскизами».

2. Муниципальному казённому учреждению «Административно
эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения Павловского

района (Лукаш) разместить настоящее распоряжение на официальном
Web сайте Павловского сельского поселения Павловского района
(www.pavlovskoe-sp.ru).

3. Опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой
информации.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника финансово-экономического отдела администрации Павловского
сельского поселения Павловского района О. А. Орёл.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального
опубликования.

Исполняющий обязанности главы
Павловского сельского поселения
Павловского района Н.В.Левченко